; Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndimero Tipo Emtidoem Requisicdo N° Req. Corrpra N*®
7952/2025 Ordinario 18/11/2025
Licltagdo
Tipo Ndarrero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Conlrata Aditivo Inicio da vigéncia Fimn da vigéncia  Fim da vig. atualizada  inlcio da execugfio  Fim da execugdo  Fim da exe. alualizada
T S S AR— e = R N N S —
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
SAVERIO FERNANDO RAVADELLI 4418-1 516.466.689-87
Enderego Bairra
RUA PRESIDENTE VARGAS, 320 - CASA VILA DARIANA
Cidade/UF CEP Fone Tipode confabancdria Banco Agéneia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42986200654 Conta Corrente 001 4660-4 5127-6
Classificagio da despesa
06 SECRETARIA DE SA UDE : “Saldo anteriof
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RSV 40.813,10
% - Valor empenhado
10.301.0060.2036 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE .R$ 207.00
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES e B
2080 00343 Bloco de Custeio das Agdes e Servigos Plblicos de Satde - 343 R$ 30.606,10

Do Exercicio

Qutras informagdes

Histérico

REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COMALIMENTAGOES, EM VIAGENS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTACAO EMVIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR NO DIA 24 DE OUTUBRO DE 2025 E 06 E 15 DE NOVEMBRO DE 2025. VIAGEM ESSA
AFIM DO TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A CLINICAS, HOSPITAIS E DEMAIS ATIVIDADES QUE SE
FIZERAM NECESSARIAS O TRANSPORTE, PELA SECRETARIA DE SAUDE CONFORME MEMORANDO ANEXO.

Documento assinado eletronicamente por JOAQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 18/11/2025, as 16:15, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento legal no{a) DECRETQ N@
58/2025.




SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE CANTAGALO-PR
CNPJ: 09.556.006/0001-14
Cantagaio — Pr - CEP: 85160-000
Rua Gregdrio Schurmiak, n° 211, Centro
Fone: (42) 3636-2263

ke

Memorando:671/2025

De Secretaria Municipal de Salde
Para Setor de Contabilidade

Data :10/11/2025

Ref. Ressarcimento de Viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao servidor ptblico municipal
de Cantagalo — Parana:

SAVERIC FERNANDO RAVADELLI:

@ 12,00 (doze reais) referente a café da manha em viagem a Curitiba — Pr
na data de 24 de outubro de 2025.

@ 45,00 (quarenta e cinco reais) referente a aimogo em viagem a Curitiba
— Pr na data de 24 de outubro de 2025.

® 50,00 (cinquenta reais) referente a janta em viagem a Curitiba — Pr na
data de 24 de outubro de 2025.

® 50,00 (cinquenta reais) referente a janta em viagem a Curitiba — Pr na
data de 06 de novembro de 2025.

@ *50,00 (cinquenta reais) referente a janta em viagem a Curitiba — Pr na
data de 15 de novembro de 2025.

P 1
,).D I
« Totalizando 202,00(duzentos e dois reais).

Justifica-se tal pedido devido a n&o emissao de diarias para referidas datas, por parte da
secretaria municipal de saude de Cantagalo- Parana, o mesmo se fez necessario para custos
de alimentacao do referido servidor acima identificado.

Sendo o que tinhamos para momento;

Atenciosamente

jfooc %ﬁc

Isaac de Abreu
Secretario Municipal De Satde
Decreto 159/2024
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PARIZQTTO RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA

CNP.J: 61.487.719/0001-93
RROD B 277 -KM 243 §/N, 0,, SERRA DOS NOGUEIRAS (LOCALIDADE), IRATI, PIU

'REFEICAO VARIAVEL (Codigo: 498) VL Total
Qtde.:1 UN: Uni VL. Unit.; 50 PR
Qld lnlr;f de ILcnsrtr . - ) S 1
Vul::rapclqulr RS: o o 50'00 ‘

fFanna de pagamenilo: |

QOutros 50,00

Informagio dos Tributes Totais lncidentes (Lot Federal 12.741/2012) NS nay

Infarmagdes gerals da Nola

EMISSAO NORMAL

Nuamero: 4212 Série: 1 Emissiio: 24/10/2025 20:10:25 - Via Consumidor

. Protocolo de Autorizagdo: 141251715386004 24/10/2025 20:10:26 |
Amblenie de Produciio - Versiio XML: 4.00 - Versiio XSLT: 2.03

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em hitp://www.fazenda prgovbr/
| Chave de acesso:

41251061 4877 1900 0193 6500 1000 0042 1216 2896 3902
i Consumidor
Consurnidor née identificado

| Informagdes de Interesse do contribulnie

Trib aprox 80,00 fed, R$0,00 est, RS0,00 mun|MD-5:D08556949CE7SEDOI7AACIFCBAT1ADCS4
Secrelaria de Estado da Fazenda do Parand - Dala/Hora da Consulla: 18/11/2025 08:10:54



CNPJ: 03.657.275/0001-90

(& \
S' 'f_}/ % VALMOR DALL AGNQOL CiA LTDA
/ Rodavia BR 277, S/N, KM 151, SAO LUIZ DO PUIRUNA, Balsa Nova, PR

| REFEICAOQ (Codigo: 000318)
| Qtde.:1 UN:UN VL. Unit.: 45

Qud. wlal de itens:

Valor o pagar RS:

| Farma de pagamenta:

Dinheira

| Intormagao dos Tribulos Totals Incidenles (Le Federal 12.741/2012) RS

Informagdes gerals da Nota

EMISSAD NORMAL

Ndmero: 89218 Série: 1 Emissio: 24/10/2025 11:54:25 - Via Consumidor

Protocolo de Autorizagio: 141251711232787 24/10/2025 11:54:24
Amblente de Produgdo - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

| Chave de acesso

3 Consulte pela Chave de Acesso em hitp://www.lazenda pr.gov.br/
' Chave de acesso:

41251003 6572 7500 0190 6500 1000 0892 1811 08BS 7188

Consumidor
CNPJ: 09.556,006/0001-14

Raziio Social: CONSUMIDOR
Secrelaria de Eslado da Fazenda do Parand - Dala/Hora da Consulta: 18/11/2025 08:10:31

VI. Total

4500 |

. 1

45,00
Valar pago RS:
45,00

1483



PARIZOTTO RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA
CNPJ: 61.487.719/0001-93
RROD BR 277 -KM 243 S/N, 0,, SERRA DOS NOGUEIRAS (LOCALIDADE), IRATI, PR

1
i
|

REFEICAO VARIAVEL (Cédigo: 498) - Vl.Total
| Qtde. UN: Uni VI Unit.: 50 so00
Q. tatal du-ilen.sé.ll. T ) 1
Vilor a pagar RS: 50,00 ‘
’. SNSRI ...l - RO .. sl
I S .., Ouros . 5000

Incidentes (Lei Faderal 12,74 1}720172] RS oo

Informagdes gerals da Nota
| EMISSAD NORMAL
| Nimero: 5344 Série: 1 Emissda: 15/11/2025 18:59:51 - Via Consumidor |
| Protocola de Autorizagio: 141251846808575 15/11/2025 18:59:52 |
| Ambiente de Produgdo - Versdo XML: 4.00 - Versiio XSLT: 2.03

Chave de acesso
‘ ét;;'ls-ur.le pc-F-.'.i Chalve. de A.cesso emhii p:r;'www,f‘;;znﬁda:pcgw_brl
i Chove de ncessa:
' 41251161 4877 1900 0193 6500 1000 0053 4415 3185 9903
: Consumidor
i“l'..‘HIF'J: ﬂQ.;Sé.DﬂG;’UOEII.I.-.L‘iI

Razio Soclal: NAO INFORMADO

H Logradouro: RUA NAO INFORMADQ, 1, SEM DESCRICAQ, BAIRRO, IRATI, PR

| Informagdes de inleresse do contribulnte
| Trib aprox R$0,00 fed, R$0,00 est, 1$0,00 mun|MD-5.008556949CE79EDD97AACIFCE61AQCEA
| - Secretaria de Eslado da Fazenda do Parand - Dala/Hora da Consulta: 18/11/2025 08.09.13



. Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego. Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade; Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Nurmrera Enitidoem Requisigdo N° Enpenho N°
8473/2025 18/11/2025 7952/2025
Licitagao
Tipo Numero
Semlicitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Conlrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizeda lInicio da execugdo  Fim da execucdo  Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
SAVERIO FERNANDO RAVADELLI 4418-1 516.466.689-87
Enderego Bairro
RUA PRESIDENTE VARGAS, 320 - CASA VILA DARIANA
Cidade/UF CEP Fone Tipode conta bancédria Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42988200654 Conta Corrente 001 4660-4 5127-6
Classificagao da despesa ——— — — - .
06 SECRETARIA DE SAUDE 'Saidow;awa”g
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RS 207,
P Valor liquicado
10.301.0060.2036 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RSZ(I;T 00
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES  Salds A Liqiida
2080 00343 Bloco de Custeio das Agdes e Servigos Piblicos de Saude - 343 R$ 0,00
Outras informacgdes
Retengdes
Total darelengdes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 207,00

Servidor que autorizou a liquidagao

38901 - ISAAC DE ABREU

Vencimento da liquidagao

18/12/2025
Histérico




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enpenho N° Requisiga N°
18/11/2025 9926 8473/2025 7952/2025

Licitagdo

Tipo Nirero

Semlicitagao

Cantrato/Aditivo

Sequéncia Coniralo Aditivo Inlcia da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Infcio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada

Credor — - - - — ~

Farnecedor Matricula CPF/CNPJ

SAVERIO FERNANDQ RAVADELLI 4418-1 516.466.689-87

Enderego Bairro

RUA PRESIDENTE VARGAS, 320 - CASA VILA DARIANA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de coma bancéria Banco  Agéncia Conia

Cantagalo/PR 85160-000 42988200654 Conta Corrente 001 4660-4 5127-6

Classlificagido da despesa

2080 06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2036 MANUTENGAO DAS ATVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE A : Vil
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES ' R$ 207,00

Outras informagdes

Retengdes
_ Total de ratengdes
R$ 0,00
" Valor liquida
R$ 207,00
Servidor que autorizou o pagamento
38901 - ISAAC DE ABREU
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Duzentos e Sete Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 7952/2025.

Assinatura:

Cantagalo, / )

Decumento assinado eletronicamente por JOAQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 19/11/2025, s 16:46, conforme horério oficial de Brasilia, com fundamento legal no{a) DECRETQ N°
58/2025,

Documento assinado eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANCAS, em 19/11/2025, a5 16:59, conforme hordrlo oficial de Brasilia, com fundamento legal
no(a) DECRETO N° 58/2025.




25/11/2025, 16:16 Banco do Brasil

25/11/2025 -~ BANCO DO BRASIL - 10:35:58
466004660 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FAF ESTADUAL CUSTEIO

AGENCIA: 4668-4 CONTA: 13.e52-4
DATA DA TRANSFERENCIA 25/11/2825
NR. DOCUMENTO 554.660.000.005.127
VALOR TOTAL 322,10

*k***x  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SAVERIO F RAVADELLI

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 5.127-6
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.0852

3.724.D09.687.72D.FB5

Transagao efeluada com sucesso por: JH176340 ISAAC DE ABREU.

htips:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=3.10.0#/template/~2F consullas~2F869-1.bb 4/4



